*Valuit 20 solidi; modo 30 solidi. Hic Alwinus tenebat hanc terram de ecclesia Glastingeberie, et non poterat ab ecclesia separari, et inde serviebat abbati.*

9. *Ricardus tenet de Radulfo 3 bidas in Aldritone. Et Walterus 1 bidam tenet ibidem. Alric, Godvin, Algar, et Godricus, tenuerunt in paragio, T. R. E. et geldabat pro 4 bidis. Terra est 4 carucatæ. Ibi sunt 4 villani, et 5 bordarii, et 2 servi. Et molendinus de 37 denariis. Et 25 acræ prati. In Malmesberie 1 burgenfis reddit 7 denarios. Valuit et valet 60 solidi.*

10. *Edwardus tenet de Radulfo Lochintone. Alwardus tenuit T. R. E. et geldabat pro 3 bidis. Terra est 4 carucatæ. De ea sunt in dominio 2 bidæ una virgata minus. Et ibi 2 carucatæ; et 2 villani, et 4 bordarii cum 2 carucatis. Ibi*  
8 acræ

meadow, and 6 acres of wood. It was valued at 20 shillings; now at 30. This Alwinus held this manor of the church of Glastingeberie, and could not be removed from the church, but did his services to the abbot.

9. Ricardus holds of Radulfus 3 hides in *Aldritone*; and Walter also holds 1 hide there. Alric, Godvin, Algar, and Godricus, held it in common T. R. E. and it was assessed at 4 hides. Here are 4 ploughlands. And there are 4 villagers, 5 borderers, and 2 servants. The mill pays 37 pence. Here are 25 acres of meadow. A burgage in Malmesberie pays 7 pence. It was, and is, worth 60 shillings.

10. Edward holds *Lochintone* of Radulfus. Alwardus held it T. R. E. and it was assessed at 3 hides. Here are 4 ploughlands. Two hides, wanting a yardland, are in demesne, where are 2 ploughlands. Two villagers and 4 borderers occupy 2 ploughlands. Here are 8 acres of  
 C c 4 meadow,

8 acræ prati et 4 acræ silvæ. Valuit et valet  
3 libræ.

---

## XLII.

## TERRA ROBERTI, FILII GIROLDI.

1. *Robertus, filius Giroldi, tenet de rege Wite-  
berge. Saulf tenuit T.R.E. et geldabat pro 10  
bidis. Terra est 5 carucatæ. De ea sunt in do-  
minio 7 bidæ, et ibi 4 carucatæ et 5 servi. Et 5  
villani, et 11 coscez cum 1 bordario, habent 1  
carucatam. Ibi molinus reddit 12 solidos et 6  
denarios. Et 50 acræ prati, et 50 acræ pasturæ,  
et 10 acræ silvæ minutæ. Valuit 7 libræ; modo  
10 libræ. Gozelinus tenet de Roberto.*

2. *Rainerius tenet de Roberto Fistesberie.  
Vitel tenuit T.R.E. et geldabat pro 10 bidis.  
Terra est 5 carucatæ. De ea sunt in dominio 6  
bidæ, et ibi 2 carucatæ et 2 servi. Et 7 villani  
et*

meadow, and 4 acres of wood. It was, and is, worth 3 pounds.

---

## XLII.

## LANDS OF ROBERT, SON OF GIROLDUS.